Endelige afggrelser 2012.

§ 10.

Fruerhusvej 22, 9574 Baelum.
§ 10 tilladelse.

@rnbjergvej 12, 9610 Ngrager.
§ 10 tilladelse.

Skodshgjvej 3, 9500 Hobro
Afggrelse § 10 om udvidelse og andring
af kvaeghold.

§12.

Nibevej 117A, 9530 Stgvring
§ 12 miljggodkendelse

Hobrovej 186/187, 9520 Skgrping.
Afslag pa ansggning om § 12
Miljggodkendelse.

Madum Sgvej 38, Hellum, 9520
Skgrping.
§ 12 miljggodkendelse.

Nysum Byvej 4, 9610 Ngrager.
§ 12 miljggodkendelse.

Viborgvej 59, St. Binderup, 9600 Aars.
§ 12 miljggodkendelse.

Skindelshgjvej 4, Mejlby, 9610 Ngrager.
Tilleeg til § 12 miljggodkendelse.

Hjortholmvej 21, 9541 Suldrup
§ 12 miljggodkendelse.

Paklaget til Afggorelse fra
Dato
Natur- Natur-

for og og
afggrelse

9 Miljoklagenaevnet Miljoklagenaevnet
14.08.2012 nej
14.08.2012 nej
17.04.2012 nej

Paklaget til Afggorelse f
Dato g ggrelse fra
Natur- Natur-

for og og
afggrelse

99 Miljgklagenaevnet Miljgklagenaevnet
14.12.2012 nej
05.12.2012 ja
09.11.2012 nej
02.11.2012 nej
02.11.2012 nej
12.10.2012 nej
14.09.2012 nej



Stejlhgjvej 7, 9610 Ngrager.
Tillaeg til § 12 miljggodkendelse.

Horsens @stergarde 3, 9530 Skgrping
§ 12 Miljpgodkendelse.

Hjortholmvej 53, 9530 Stgvring.
§ 12 miljggodkendelse.

Stubberupvej 48, 9520 Skarping.
§ 12 Miljpgodkendelse.

Brorstrupvej 17, 9610 Ngrager.
Tilleeg til § 12 miljggodkendelse.

Sgmosevej 40, 9610 Ngrager.
§ 12 Miljpgodkendelse.

Braulstrupvej 9, 9541 Suldrup.
§ 12 miljggodkendelse.

§ 16.

Aarestrupvej 29, 9541 Suldrup
§ 16 miljggodkendelse.

Hjedsbaekvej 120, Hjedsbaek, 9541
Suldrup.
Tillaeg til § 16 miljggodkendelse.

Stausgaardsvejen 2, 9610 Ngrager.
Afggrelse om ophaevelse af § 16

godkendelse af arealer til udspredning af

husdyrg@dning.

Nibevej 102, Sgrup, 9530 Stgvring.
§ 16 miljggodkendelse.

22.08.2012

25.07.2012

10.07.2012

11.06.2012

23.05.2012

24.04.2012

24.01.2012

Dato
for
afggrelse

14.12.2012

24.01.2012

19.01.2012

21.12.2012

nej

nej

nej

nej

nej

nej

nej

Paklaget til Afggorelse fra
Natur- Natur-

og og

Miljoklagenaevnet Miljoklagenaevnet

nej

nej

nej

nej



Dato Paklaget til Afggorelse fra
§19. for Natur- Natur-
afggrelse og og
Miljoklagenaevnet Miljoklagenaevnet

Lagstgrvej 195, Kgs. Tisted, 9610

Ngrager.

Afggrelse § 19d om ikke- 21.12.2012 nej
godkendelsespligt vedrgrende skift i

dyretype i staldanlaeg uden

bygningsmaessige a&ndringer.

Thulstrupvej 5, Thulstrup, 9500 Hobro.

Afggrelse § 19c om ikke-

godkendelsespligt til aandring af 21.12.2012 nej
staldanlaeg pa husdyrbrug til opfyldelse af

dyrevelfaerdsmaessige krav.

Thulstrupvej 5, Thulstrup, 9500 Hobro.
Afggrelse § 19f om ikke-
godkendelsespligt vedrgrende udvidelse
af antal husdyr i eksisterende stalde uden
der samtidig udfgres aendinger pa
ejendommen.

21.12.2012 nej

Mejlbyvej 66, Mejlby, 9610 Ngrager.
Afggrelse om ikke-godkendelsespligt til 30.11.2012 nej
etablering af gyllebeholder.

@sthalvgen 4, @ster Hornum, 9530
Stgvring.

Afggrelse § 19d om ikke-
godkendelsespligt vedrgrende skift i
dyretype i staldanlaeg uden
bygningsmaessige andringer.

02.11.2012 nej

Erstedskovvej 4, Ersted, 9520 Skagrping.

Afggrelse § 19c om ikke-

godkendelsespligt til aandring af 02.11.2012 nej
staldanlaeg pa husdyrbrug til opfyldelse af

dyrevelfeerdsmaessige krav.

Horsens @stergarde 3, 9520 Skgrping. _
Afggrelse efter § 9 stk. 3 - dispensation til 02-11.2012 nej
etablering af en gyllebeholder naermere



end 30 m fra naboskel.

Horsens @stergarde 3, 9520 Skgrping.
Afggrelse § 19b om ikke-
godkendelsespligt til etablering af
gyllebeholder pa husdyrbruget.

Horsens @stergarde 3, 9520 Skgrping.
Afggrelse § 19 om ikke-godkendelsespligt
til @ndret placering af ny halmlade nr. 1
og opfgrelse af en ny identisk halmlade
nr. 2.

Viborgvej 51, St. Binderup, 9600 Aars.
Afggrelse § 19a om ikke-
godkendelsespligt vedrgrende udvidelse
og lovligggrelse af eksisterende
ensilagesiloer.

Traengstrupvej 96, 9541 Suldrup.
Afggrelse § 19a om ikke-
godkendelsespligt vedrgrende udvidelse
af eksisterende ensilagesilo.

Nihgjevej 34, @ster Hornum, 9530
Stgvring.

Afggrelse § 19a om ikke-
godkendelsespligt vedrgrende
lovligggrelse af eksisterende ensilagesilo.

Sgndermarksvej 33, Stenild, 9500 Hobro.
Afggrelse § 19a om ikke-
godkendelsespligt vedrgrende
lovligggrelse af udvidelse pa eksisterende
ensilagesilo.

Nibevej 35, 9530 Stgvring.
Afggrelse § 19d om ikke-
godkendelsespligt vedrgrende skift i
dyretype i staldanlaeg uden
bygningsmaessige andringer.

Gl. Landevej 6, Kgs. Tisted, 9610
Ngrager.

Afggrelse § 19c om ikke-
godkendelsespligt til 2endring af

staldanlaeg p& husdyrbrug til opfyldelse af

dyrevelfeerdsmaessige krav.

Rosbjergvej 15, Rgrbaek, 9500 Hobro.
Afggrelse § 19c om ikke-
godkendelsespligt til aandring af
staldanlaeg og maskinhus pa husdyrbrug
til opfyldelse af dyrevelfaerdsmaessig

02.11.2012

02.11.2012

26.10.2012

26.10.2012

26.10.2012

26.10.2012

26.10.2012

26.10.2012

26.10.2012

nej

nej

nej

nej

nej

nej

nej

nej

nej



krav.

Svanfolkvej 16, Svanfolk, 9293
Kongerslev.

Afggrelse om ikke-godkendelsespligt
vedrgrende udvidelse af antal husdyr i
eksisterende stalde uden
bygningsmaessige andringer.

Flgevej 8, Gravlev, 9530 Stgvring.
Afggrelse § 19d om ikke-
godkendelsespligt vedrgrende skift i
dyretype i staldanlaeg uden
bygningsmaessige andringer.

Kiddalsvej 2, Stenild, 9500 Hobro.

Dispensation til etablering af dyrevelfaerd

i eksisterende driftsbygninger neermere
end 15 meter fra egen beboelse.

Kiddalsvej 2, Stenild, 9500 Hobro.
Afggrelse § 19c om ikke-
godkendelsespligt til @andring af

staldanlaeg pa husdyrbrug til opfyldelse af

dyrevelfeerdsmaessige krav.

Gammel Viborgvej 78, Hjeds, 9541
Suldrup.

Afggrelse § 19d om ikke-
godkendelsespligt vedrgrende skift i
dyretype i staldanlaeg uden
bygningsmaessige a&ndringer.

Skjoldhgjvej 30, 9610 Ngrager.
Afggrelse § 19d om ikke-
godkendelsespligt vedrgrende skift i
dyretype i staldanlaeg uden
bygningsmaessige a&ndringer.

Roldvej 137, 9610 Ngrager.

Afggrelse om ikke-godkendelsespligt
vedrgrende udvidelse af antal husdyr i
eksisterende stalde uden
bygningsmaessige andringer.

Isaksvej 16, 9530 Stgvring.
Afggrelse efter §19d dyreskift.

Skjoldhgjvej 30, 9610 Ngrager
Afggrelse efter §19a ensilagesilo.

Skjoldhgjvej 30, 9610 Ngrager
Afggrelse efter §19d-c dyrevelfaerd.

19.09.2012

19.09.2012

19.09.2012

19.09.2012

19.09.2012

31.08.2012

31.08.2012

24.07.2012

20.07.2012

20.07.2012

nej

nej

nej

nej

nej

nej

nej

nej

nej

nej



Viborgvej 59, 9600 Aars.
Afggrelse efter §19c.

Isaksvej 26, 9530 Stgvring.

Afggrelse om ikke-godkendelsespligt
vedrgrende udvidelse af antal husdyr i
eksisterende stalde uden
bygningsmaessige andringer.

Aalborgvej 61, 9260 Gistrup.
Afggrelse om ikke-godkendelsespligt
vedrgrende udvidelse af antal husdyr i
eksisterende stalde uden
bygningsmaessige a&ndringer.

Praestevej 42, 9520 Skgrping.
Afggrelse om ikke-godkendelsespligt til
opfgrelse af gastaet kornsilo.

Horsens @stergarde 3, 9520 Skgrping.
Afggrelse om ikke-godkendelsespligt til
opfgrelse af ny halmlade.

Lagstgrvej 143, 9610 Ngrager.
Afggrelse om ikke-godkendelsespligt til
etablering af gyllebeholder med
overdakning.

Abildgardsvej 73, 9240 Nibe
Afggrelse efter § 19c om ikke-
godkendelsespligt til 2endring af

staldanlaeg p& husdyrbrug til opfyldelse af

dyrevelfaerdsmaessige krav.

Kiddalsvej 2, Stenild, 9500 Hobro.
Afggrelse § 19a om ikke-
godkendelsespligt vedrgrende udvidelse
af eksisterende ensilagesilo.

Grynderupvejen 31, Grynderup, 9610
Ngrager.

Afggrelse efter § 19 om ikke-
godkendelsespligt til ny foderlade.

Avej 10, Sgnderup, 9541 Suldrup.
Afggrelse § 19c om ikke-
godkendelsespligt om aandring af

staldanlaeg pa husdyrbrug til opfyldelse af

dyrevelfeerdsmaessige krav.

Nibevej 210, 9530 Stgvring.
Afggrelse efter § 19 om ikke-
godkendelsespligt til ny foderlade.

20.07.2012

29.06.2012

29.06.2012

29.06.2012

29.06.2012

08.06.2012

30.05.2012

21.05.2012

21.05.2012

27.04.2012

27.04.2012

nej

nej

nej

nej

nej

nej

nej

nej

nej

nej

nej



Hggholtvej 5, 9541 Suldrup.
Afggrelse § 19d om ikke-
godkendelsespligt vedrgrende skift i
dyretype i staldanlaeg uden
bygningsmaessige andringer.

Ny Kaervej 10, 9530 Stgvring.
Afggrelse § 19d om ikke-
godkendelsespligt vedrgrende skift i
dyretype i staldanlaeg uden
bygningsmaessige andringer.

Kirketerpvej 98, Veggerby, 9240 Nibe.
Afggrelse om ikke-godkendelsespligt til
aendring af staldanlaeg pa@ husdyrbrug til
opfyldelse af dyrevelfaerdsmaessige krav.

Skovmosevej 19, Rgrbaek, 9500 Hobro.
Afggrelse § 19a om ikke-
godkendelsespligt vedrgrende
lovligggrelse af eksisterende
ensilageplads/silo.

Torstedvej 83, 9541 Suldrup.

Afggrelse efter § 19 i bekendtggrelse om
tilladelse og godkendelse m.v. af
husdyrbrug om ikke-godkendelsespligt til
udvidelse af eksisterende driftsbygninger
med halmlade og fodergang med
halmopbevaring.

Flgevej 20A, 9530 Stgvring.

Afggrelse om ikke-godkendelsespligt
vedrgrende udvidelse af antal husdyr i
eksisterende stalde uden
bygningsmaessige a&ndringer.

Lagstgrvej 193, 9610 Ngrager.
Afggrelse § 19d om ikke-
godkendelsespligt vedrgrende skift i
dyretype i staldanlaeg uden
bygningsmaessige andringer.

30.03.2012

16.03.2012

05.03.2012

02.03.2012

10.02.2012

10.02.2012

23.01.2012

nej

nej

nej

nej

nej

nej

nej



